
Datum konání : 04.03.2007

Oficiální výsledková listina

Místo konání : LA Zadov

lyžařský potěr hoši 1999 a ml
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

0,5 kmvolně
St. číslo

LINDÁK  Martin Sokol Stachy19997 00:01:43.0 0.01.
GYÜRÜSI  Radek Sokol Stachy19998 00:02:02.1 19.12.
HOJEDKR  Jan Ski club Volary20014 00:02:11.0 28.03.
HADRAVA  Pavel Sokol Stachy199914 00:02:28.8 45.84.
GYÜRÜSI  Josef Sokol Stachy199911 00:02:39.2 56.25.
MÁNEK  Ondřej Ski klub Šumava200210 00:02:51.5 1:08.56.
HORKÝ  Jan Bike-klub Vimperk20015 00:03:13.8 1:30.87.

Přihlášeno : 11

Startovalo : 7

Klasifikováno : 7

Nestartoval(a)
ALBRECHT Matyáš6 1999 Sokol Stachy
SOVA Tomáš9 1999 Sokol Stachy

HARVALÍK Jakub12 1999 SK Libín 1096 Prachatice

HOLOUBEK Ondřej13 2000 Ski klub Šumava

lyžařský potěr dívky 1999 a ml
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

0,5 kmvolně
St. číslo

HEJNÁ  Anna marie ZŠ Praha Hanspaulka199925 00:01:31.1 0.01.
PAŠTIKOVÁ  Sára Ski klub Šumava199920 00:01:37.0 5.92.
WILLMANNOVÁ  Michaela Ski klub Šumava199923 00:01:54.7 23.63.
MÁNKOVÁ  Andrea Sokol Stachy199921 00:01:55.8 24.74.
NOVÁKOVÁ  Adélka Ski klub Šumava200024 00:01:56.5 25.45.
ŘEZNÍKOVÁ  Tereza Bike-klub Vimperk199919 00:02:26.7 55.66.

Vytištěno dne 04.03:2007 v 15:56:47 Strana 1 z 6
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


lyžařský potěr dívky 1999 a ml
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

0,5 kmvolně
St. číslo

Přihlášeno : 9

Startovalo : 6

Klasifikováno : 6

Nestartoval(a)
NEUMANNOVÁ Lucie18 2003 Bike-klub Vimperk
BEEROVÁ Lenka22 2000 SK Libín 1096 Prachatice

DAVERNÁ Evelína26 2000 Ski klub Šumava

žáci do 10-ti let (1997-98)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

1 kmvolně
St. číslo

JANDA  Tomáš Ski klub Šumava199738 00:04:22.9 0.01.
MÁNEK  Jiří Ski klub Šumava199837 00:04:24.2 1.32.
KLEMENT  Dominik Ski klub Šumava199835 00:04:43.7 20.83.
NOVÁK  David Ski klub Šumava199832 00:04:59.3 36.44.
MIKEŠ  David Sokol Stachy199736 00:05:05.2 42.35.

Přihlášeno : 9

Startovalo : 5

Klasifikováno : 5

Nestartoval(a)
KŮS Jakub33 1997 Ski klub Šumava
KAIFER Jan34 1998 Sokol Stachy
MATĚJKA Petr39 1997 Sokol Stachy

KRÁL Milan40 1998 Sokol Stachy

žákyně do 10-ti let (1997-98)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

1 kmvolně
St. číslo

NOVÁKOVÁ  Pavla Ski klub Šumava199748 00:05:28.8 0.01.
HNÁTKOVÁ  Marie Sokol Stachy199754 00:05:28.9 0.12.
SPĚVÁČKOVÁ  Svatava Sokol Stachy199745 00:05:49.8 21.03.
VOSTRADOVSKÁ  Tereza Ski klub Šumava199851 00:05:53.9 25.14.
HETTNEROVÁ  Leontýna SK Libín 1096 Prachatice199749 00:06:53.8 1:25.05.
SATORIOVÁ  Anna Sokol Stachy199852 00:07:55.0 2:26.26.
SPĚVÁČKOVÁ  Blanka Sokol Stachy199850 00:08:47.8 3:19.07.

Přihlášeno : 10

Startovalo : 7

Klasifikováno : 7

Nestartoval(a)
DAVERNÁ Karolína46 1997 Ski klub Šumava
BOLDOVÁ Adéla47 1998 Sokol Stachy

KREUZIGEROVÁ Tereza53 1997 Sokol Stachy

Vytištěno dne 04.03:2007 v 15:56:48 Strana 2 z 6
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


mladší žáci (1995-96)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 kmvolně
St. číslo

Přeborníkem Jihočeského kraje se stává Martin HOJDEKR - Ski klub Šumava
ŠELLER  Luděk Sport club Plzeň199560 00:06:14.1 0.01.
TOLAR  David LK Škoda Plzeň199559 00:07:20.4 1:06.32.
HOJDEKR  Martin Ski klub Šumava199562 00:08:10.6 1:56.53.
KOTRC  Jan Ski klub Šumava199663 00:08:21.0 2:06.94.
HADRAVA  Stanislav Sokol Stachy199664 00:08:28.1 2:14.05.
PŘEDOTA  Dominik Ski klub Šumava199666 00:08:51.6 2:37.56.
KUNEŠ  Lukáš SK Libín 1096 Prachatice199561 00:10:04.3 3:50.27.

VT II. 1 až 1
VT III. 2 až 200:08:06.3

00:07:10.2

do času do místa

Přihlášeno : 8

Startovalo : 7

Klasifikováno : 7

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
BÁRTA Martin65 1995 Ski klub Šumava

mladší žákyně (1995-96)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 kmvolně
St. číslo

Přeborníkem Jihočeského kraje se stává Veronika HUDEČKOVÁ - Ski klub Šumava
VALIŠOVÁ  Tereza LK Škoda Plzeň199573 00:06:51.7 0.01.
HUDEČKOVÁ  Veronika Ski klub Šumava199577 00:07:24.8 33.12.
KLEMENTOVÁ  Andrea Ski klub Šumava199575 00:08:19.6 1:27.93.
PEŠLOVÁ  Barbora Sokol Stachy199578 00:08:22.4 1:30.74.
BLECHOVÁ  Michaela Sokol Stachy199572 00:09:05.6 2:13.95.
VÁCHOVÁ  Klára Ski klub Šumava199582 00:09:06.7 2:15.06.
PAŠTIKOVÁ  Karin Ski klub Šumava199676 00:09:37.9 2:46.27.
VOSTRADOVSKÁ  Anna Ski klub Šumava199674 00:09:59.7 3:08.08.
MEDKOVÁ  Kateřina SK Libín 1096 Prachatice199671 00:11:52.5 5:00.89.

VT II. 1 až 2
VT III. 3 až 400:08:55.2

00:07:53.5

do času do místa

Přihlášeno : 12

Startovalo : 9

Klasifikováno : 9

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
ČERVENÁ Martina79 1995 LK Škoda Plzeň
KOŠKOVÁ Radka80 1995 Ski klub Šumava

OLLÉ Adriana81 1996 Ski klub Šumava

starší žáci (1993-94)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 kmvolně
St. číslo

Přeborníkem Jihočeského kraje se stává Michal RYPL - Sokol Stachy
RYPL  Michal Sokol Stachy199392 00:06:04.7 0.01.
CHLADA  Martin Sokol Stachy199397 00:06:10.1 5.42.
MANDÁK  Petr Sokol Stachy199491 00:06:12.3 7.63.
KORDUTCH  Jacob Sokol Stachy199498 00:06:22.9 18.24.
ŠVEJNOHA  Marek Sport club Plzeň199496 00:06:24.2 19.55.
ZITTA  Filip Sokol Stachy199388 00:06:39.2 34.56.
KROUPA  Ondřej Sokol Stachy199490 00:07:09.6 1:04.97.
MATĚJKA  Tomáš LK Škoda Plzeň199495 00:07:25.8 1:21.18.
NOVÁK  Jakub Ski klub Šumava199393 00:07:39.4 1:34.79.

Vytištěno dne 04.03:2007 v 15:56:49 Strana 3 z 6
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


starší žáci (1993-94)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 kmvolně
St. číslo

Přeborníkem Jihočeského kraje se stává Michal RYPL - Sokol Stachy
ŠLAJS  Daniel LK Škoda Plzeň199494 00:08:07.6 2:02.910.
RAJNIAK  Kristián Ski klub Šumava199489 00:08:35.4 2:30.711.
JUNGVIRT  Daniel Ski klub Šumava199487 00:11:34.5 5:29.812.

VT II. 1 až 6
VT III. 7 až 900:07:54.1

00:06:59.4

do času do místa

Přihlášeno : 12

Startovalo : 12

Klasifikováno : 12

Výkonnostní třída

starší žákyně (1993-94)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 kmvolně
St. číslo

Přeborníkem Jihočeského kraje se stává Jana HŮLOVCOVÁ - Ski klub Šumava
HŮLOVCOVÁ  Jana Ski klub Šumava1994109 00:06:55.6 0.01.
PROKEŠOVÁ  Lucie Sport club Plzeň1994106 00:07:03.6 8.02.
NOUZOVÁ  Jitka Ski klub Šumava1993108 00:07:09.0 13.43.
PŘEDOTOVÁ  Karolína Ski klub Šumava1994104 00:07:19.2 23.64.
CHLADOVÁ  Eva Sokol Stachy1993103 00:07:56.8 1:01.25.
TRNKA  Anna Birkebeiner Nordic Ski Klub1994110 00:08:17.5 1:21.96.
KLÍMOVÁ  Lucie Sokol Stachy1993105 00:08:17.8 1:22.27.
HOJDEKROVÁ  Denisa Ski klub Šumava1994107 00:09:03.6 2:08.08.
POLCOVÁ  Patricie Ski klub Šumava1993111 00:10:33.3 3:37.79.
HETTNEROVÁ  Evelína SK Libín 1096 Prachatice1994112 00:11:02.5 4:06.910.
MEDKOVÁ  Kristýna SK Libín 1096 Prachatice1994102 00:11:03.4 4:07.811.

VT II. 1 až 5
VT III. 6 až 700:09:00.3

00:07:57.9

do času do místa

Přihlášeno : 11

Startovalo : 11

Klasifikováno : 11

Výkonnostní třída

mladší dorostenci (1991-92)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

4 kmvolně
St. číslo

Přeborníkem Jihočeského kraje se stává Karel ŠKVRNA - Ski klub Šumava
ŠKVRNA  Karel Ski klub Šumava1992118 00:15:48.1 0.01.

00:08:16.5 (1.)

00:07:31.6 (1.)

HETTNER  Kristián SK Libín 1096 Prachatice1991117 00:16:50.6 1:02.52.
00:08:50.0 (2.)

00:08:00.6 (2.)

VT II. 1 až 2
VT III.   

00:18:10.3

do času do místa

Přihlášeno : 3

Startovalo : 2

Klasifikováno : 2

Výkonnostní třída

Nestartoval(a)
KUBIŠ Lukáš116 1992 Ski klub Šumava

Vytištěno dne 04.03:2007 v 15:56:49 Strana 4 z 6
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


mladší dorostenky (1991-92)
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

4 kmvolně
St. číslo

Přeborníkem Jihočeského kraje se stává Michaela SMOLOVÁ - Ski klub Šumava
SMOLOVÁ  Michaela Ski klub Šumava1992120 00:15:37.8 0.01.

00:08:10.8 (1.)

00:07:27.0 (1.)

NOUZOVÁ  Klára Ski klub Šumava1991121 00:16:57.3 1:19.52.
00:08:53.8 (2.)
00:08:03.5 (2.)

HNÁTKOVÁ  Tereza Sokol Stachy1992122 00:17:10.3 1:32.53.
00:08:56.1 (3.)

00:08:14.2 (3.)

VT II. 1 až 3
VT III.   

00:17:58.5

do času do místa

Přihlášeno : 3

Startovalo : 3

Klasifikováno : 3

Výkonnostní třída

muži a junioři
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

8 kmvolně
St. číslo

Přeborníkem Jihočeského kraje se stává Martin ŠIMURDA - Ski klub Šumava
KOVAŘÍK  Karel Tatran Železná Ruda1986128 00:23:54.6 0.01.

00:05:55.3 (1.)
00:06:13.4 (1.)
00:06:14.0 (1.)

00:05:31.9 (1.)

ŠIMURDA  Martin Ski klub Šumava1972127 00:24:33.0 38.42.
00:06:08.6 (2.)
00:06:13.6 (2.)
00:06:20.8 (2.)

00:05:50.0 (2.)

VT II. 1 až 2
VT III.   

00:27:29.8

do času do místa

Přihlášeno : 2

Startovalo : 2

Klasifikováno : 2

Výkonnostní třída

muži veteráni
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

4 kmvolně
St. číslo

NOVÝ  Karel Sokol Stachy1973147 00:12:39.3 0.01.
00:06:43.7 (1.)

00:05:55.6 (1.)

BEČVÁŘ  Miloš Sokol Stachy1957145 00:12:51.2 11.92.
00:06:49.6 (2.)

00:06:01.6 (2.)

LENC  Jiří Ski klub Šumava1953150 00:14:09.3 1:30.03.
00:07:31.2 (4.)

00:06:38.1 (3.)

FILIPČÍK  Miroslav Ski Strakonice1975144 00:14:14.3 1:35.04.
00:07:29.8 (3.)
00:06:44.5 (4.)

ŠVEJNOHA  Zdeněk Sport club Plzeň1958146 00:15:13.4 2:34.15.
00:08:28.3 (5.)
00:06:45.1 (5.)

ALBRECHT  Zdeněk Sokol Stachy1972148 00:16:38.8 3:59.56.
00:09:09.2 (6.)

00:07:29.6 (6.)

HADRAVA  Stanislav Sokol Stachy1965149 00:18:20.6 5:41.37.
00:09:31.8 (7.)

00:08:48.8 (7.)

Vytištěno dne 04.03:2007 v 15:56:50 Strana 5 z 6
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz


muži veteráni
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

4 kmvolně
St. číslo

Přihlášeno : 7

Startovalo : 7

Klasifikováno : 7

ženy veteránky
Cílový čas ZpožděníOddílJméno Mezičasy

2 kmvolně
St. číslo

ŠIMÁNKOVÁ  Lenka Ski klub Šumava1978154 00:07:23.3 0.01.
PEŠLOVÁ  Jana Sokol Stachy1976153 00:07:24.9 1.62.
BRABCOVÁ  Jana Sokol Stachy1974151 00:08:04.8 41.53.
ZITTOVÁ  Pavla Sokol Stachy1969152 00:10:16.9 2:53.64.

Přihlášeno : 4

Startovalo : 4

Klasifikováno : 4

Vytištěno dne 04.03:2007 v 15:56:50 Strana 6 z 6
www.sportsoft.cz

http://www.sportsoft.cz

